【様式Ａ０４】

	 開発行為変更届出書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	 　鹿沼市長　　　　　　　　　宛
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　都市計画法第35条の２第３項の規定により、開発行為の変更をしたので、次のとおり届け出ます。

	 　開発許可年月日・番号
	　　　　　年　　月　　日　鹿沼市指令都第　 　－　 　－　　 号

	 　変　更　に　係　る　事　項
	 変
 更
 後

	 変
 更
 前

	 　変更の理由

	※のある欄は記入しないでください。
【備考】

１　宅地造成及び特定盛土等規制法第10条第１項の宅地造成等工事規制区域内において行われる宅地造成又は特定盛土等に関する工事は、この届出をすることにより、同法第16条第２項の届出をしたものとみなされます。

　２　宅地造成及び特定盛土等規制法第26条第１項の特定盛土等規制区域内において行われる特定盛土等に関する工事は、この届出をすることにより、同法第35条第２項の届出をしたものとみなされます。
	※　受　付　処　理　欄